BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-ĐHQN

Gia Lai, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Thời hạn nộp hồ sơ xét tuyển đại học hình thức đào tạo từ xa – Đợt 1 năm 2026

Căn cứ Thông báo số 01/TB-ĐHQN ngày 03 tháng 01 năm 2026 về việc tuyển

sinh đào tạo từ xa trình độ đại học năm 2026.

Trường Đại học Quy Nhơn thông báo đến thí sinh và các đơn vị liên quan về thời

hạn kết thúc nhận hồ sơ xét tuyển đại học, hình thức đào tạo từ xa, đợt 1 năm 2026, cụ

thể như sau:

1. Thời hạn nộp hồ sơ: Đến hết ngày 25/01/2026 (theo dấu bưu điện hoặc thời

gian tiếp nhận trực tiếp tại Trường).

2. Địa điểm nộp hồ sơ:

Nộp 01 bộ hồ sơ giấy (trực tiếp hoặc bưu điện) về Trường Đại học Quy Nhơn

theo địa chỉ: Phòng Đào tạo (Bộ phận Vừa làm vừa học), Phòng 68, Nhà 15 tầng,

Trường Đại học Quy Nhơn, Số 170 An Dương Vương, phường Quy Nhơn Nam, tỉnh

Gia Lai.

3. Nộp lệ phí xét tuyển:

Lệ phí xét tuyển: 400.000 đồng/thí sinh, thí sinh nộp bằng cách Chuyển khoản

đến Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam BIDV:

- Tên thụ hưởng: Trường Đại học Quy Nhơn

- Số tài khoản: 5800005049

- Nội dung: Họ tên + DTTX2026 + Ngành học (ví dụ: Nguyen Van An

DTTX2026 Ke toan)

Thông tin liên hệ:

Phòng Đào tạo (bộ phận Vừa làm vừa học), Phòng 68, Nhà 15 tầng, Trường Đại

học Quy Nhơn, 170 An Dương Vương, phường Quy Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai;

Điện thoại: 0931.970.966 (CV Đỗ Văn Tuấn)

Email: pdt.tuxa@qnu.edu.vn

Nhà trường đề nghị thí sinh quan tâm khẩn trương hoàn thiện và nộp hồ sơ đúng

thời hạn để đảm bảo quyền lợi xét tuyển./.

Nơi nhận:

- Phòng: KH-TC, CTSV&HTDN;

- TT. Số và Học liệu;

- Đăng website Trường;

-  Lưu: VT, ĐT.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Đinh Anh Tuấn

		2026-01-20T09:26:46+0000
	I agree

		2026-01-20T09:28:30+0000
	I agree

		2026-01-20T14:10:08+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<dinhanhtuan@qnu.edu.vn>

		2026-01-21T00:31:59+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>

		2026-01-21T00:32:14+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>

		2026-01-21T00:32:34+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>